
Police, 11 maja 2020 r.  

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO POSTĘPOWANIA PR.272.8.2020  

 

Dotyczy: „Dostawy pomocy dydaktycznych i naukowych oraz sprzętu stanowiącego 

wyposażenie pracowni chemicznych” 

 

 W dniu 11 maja 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania drogą mailową na adres 

kontakt8-3@policki.pl odnośnie treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz Szczegółowego Opisu 

Przedmiotu Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest „Dostawa pomocy dydaktycznych i naukowych oraz sprzętu 

stanowiącego wyposażenie pracowni chemicznych”. Mając na uwadze brzmienie art. 38 

ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843) poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami. 

PYTANIE NR 1                         

Dotyczy poz.112  Taca laboratoryjna. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie białej tacki MF wykonanej z melaminowo - 

formaldehydowego tworzywa o zaokrąglonych brzegach i wymiarach: 355 x 240 x 17 mm?  

 

ODPOWIEDŹ NR 1 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ww tacki MF. 

 

PYTANIE NR 2 

Dotyczy poz. 113. Wąż lateksowy 1mb. 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie węża gumowego o parametrach fi wewn 05 zewn 

08 ścianka 1,5 mm.  

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 8 odcinków 1m czy też 8 odcinków 8m węża. 

 

ODPOWIEDŹ NR 2 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie węża o wskazanych parametrach fi wewn 05 zewn 08 

ścianka 1,5 mm. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 8 odcinków o długości 8 m. 

 

PYTANIE NR 3 

Dotyczy poz. 117 i 118. 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemnika z dwoma uchwytami? 

ODPOWIEDŹ NR 3 

Dopuszcza się zakup pojemnika z dwoma uchwytami. 

  

PYTANIE NR 4 

Dotyczy poz. 119 



Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie wanienki porcelanowej o wymiarach 

095 x 15 x 10 mm. Wanienka o wymiarach długość 97mm - szerokość góry 17mm już 

niedostępna? 

  

ODPOWIEDŹ NR 4 

 Zamawiający dopuszcza zaproponowanie wanienki porcelanowej o wymiarach 095 x 15 x 10 

mm. 

 

PYTANIE NR 5 

Dotyczy poz. 152.  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie mieszadełka o rozmiarach: średnica 5 

mm długość 19 mm? 

 

ODPOWIEDŹ NR 5 

Zamawiający dopuszcza  zaproponowanie mieszadełka o rozmiarach: średnica 5 mm długość 

19 mm. 

 

PYTANIE NR 6 

Dotyczy poz. 153. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie mieszadełka o wysokości 5,5 mm? 

 

ODPOWIEDŹ NR 6 

Zamawiający dopuszcza zaproponowanie mieszadełka o wysokości 5,5 mm. 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis  

Beata Chmielewska  

Członek Zarządu Powiatu w Policach 

 

 


